Вносится депутатом

Законодательной Думы

Хабаровского края

Фургалом В.И.

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№.

г. Хабаровск

О структуре и штатной численности

Контрольно-счетной палаты

Хабаровского края

Проект

В соответствии со статьей 4 Закона Хабаровского края от 29 июня 2011 года

№ 94 «О Контрольно-счетной палате Хабаровского края» Законодательная Дума

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Хабаровского края

согласно приложению 1.
2. Установить штатную численность Контрольно-счетной палаты

Хабаровского края согласно приложению 2.
3. Признать утратившим силу постановление Законодательной Думы

Хабаровского края от 28 сентября 2011 года № 505 «О структуре и штатной

численности Контрольно-счетной палаты Хабаровского края».

4. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для

официального опубликования.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Председатель Думы И.В. Зикунова

МАДокумснш управления по >аконотворчсств\(стпрое)>Кочнтст по СюджсгуЧ лоюп\20|'> ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫМ ИНИЦИАТИВЫ .Постановление о

КСПЧССП iipocKT.doc\T.ioioB Андрей Вячеславович 12 12.2019 17:57 03